
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 28 октября 2010 года N 560

О победителях и призерах Всероссийского конкурса на звания "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России", "Лучший судебный пристав по
обеспечению установленного порядка деятельности судов ФССП России" и
"Лучший дознаватель ФССП России"

В соответствии с приказом ФССП России от 28.12.2010 N 544 "Об
утверждении Положения о Всероссийском конкурсе на звания "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России", "Лучший судебный пристав по
обеспечению установленного порядка деятельности судов ФССП России" и
"Лучший дознаватель ФССП России" и на основании протокола заседания
Организационного комитета конкурса от 27.10.2010 N 2
приказываю:

1. Признать победителем Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России" и вручить кубок и диплом
Бережанской Ирине Владимировне - судебному приставу-исполнителю отдела
судебных приставов по Центральному району г.Хабаровска Управления
Федеральной службы судебных приставов по Хабаровскому краю, занявшей
1-е место.

2. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России" и вручить диплом Абакшину
Илье Андреевичу - судебному приставу-исполнителю отдела судебных
приставов по г.Воркуте Управления Федеральной службы судебных приставов
по Республике Коми, занявшему 2-е место.

3. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав-исполнитель ФССП России" и вручить диплом Ахмадулину
Руслану Рависовичу - заместителю начальника отдела судебных приставов
по г.Нягани - заместителю старшего судебного пристава Управления
Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре, занявшему 3-е место.



4. Признать победителем Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" и вручить кубок и диплом Гармаеву Баиру
Иннокентьевичу - судебному приставу по обеспечению установленного
порядка деятельности судов Кяхтинского районного отдела судебных
приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по
Республике Бурятия, занявшему 1-е место.

5. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" и вручить диплом Головину Юрию Николаевичу -
судебному приставу по обеспечению установленного порядка деятельности
судов специализированного отдела оперативного дежурства (группы быстрого
реагирования) Управления Федеральной службы судебных приставов по
Костромской области, занявшему 2-е место.

6. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
судебный пристав по обеспечению установленного порядка деятельности
судов ФССП России" и вручить диплом Гадисову Григорию Гадисовичу -
судебному приставу по обеспечению установленного порядка деятельности
судов Петропавловск-Камчатского городского отдела судебных приставов
Управления Федеральной службы судебных приставов по Камчатскому краю,
занявшему 3-е место.

7. Признать победителем Всероссийского конкурса на звание "Лучший
дознаватель ФССП России" и вручить кубок и диплом Ярцеву Александру
Николаевичу - судебному приставу (дознавателю) отдела дознания и
административной практики Управления Федеральной службы судебных
приставов по Республике Коми, занявшему 1-е место.

8. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
дознаватель ФССП России" и вручить диплом Агишевой Наталье Николаевне -
ведущему специалисту-эксперту (дознавателю) Новосергиевского районного
отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных
приставов по Оренбургской области, занявшей 2-е место.

9. Признать призером Всероссийского конкурса на звание "Лучший
дознаватель ФССП России" и вручить диплом Ковалевой Евгении
Владимировне - ведущему специалисту-эксперту (дознавателю) Любинского
районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы
судебных приставов по Омской области, занявшей 3-е место.

Директор
А.О.Парфенчиков



Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 12, 2010 год


